METAIS E SERRALHERIA, MATERIAL HIDRÁULICO, MATERIAL ELÉTRICO, 

FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -EPI através da 

tabela de preços SINAPI/SE, destinados a suprir as necessidades dos Órgãos 

Públicos do Município de Itabaianinha/SE. 

VALOR ESTIMADO A SER LICITADO 

R$ 5.217.660,37 (cinco milhões, duzentos e dezessete mil, seiscentos e 

sessenta reais e trinta e sete centavos); 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/12/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Maior Desconto 

MODO DE DISPUTA 
Aberto  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

DIREITO DE PREFERÊNCIA LOCAL E REGIONAL